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Zestaw prezentowy •
NATURATIV domowe SPA

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

129,00 PLN

Opis produktu

Zestaw prezentowy • NATURATIV domowe SPA

Zestaw prezentowy  naturalnych kosmetyków do ciała .

W składa zestawu prezentowego  wchodzą :

SELFLOVE OLEJEK DO CIAŁA, KARMEL-CYTRYNA-WANILIA

 

Ten naturalny olejek do ciała stworzony z cennych dla skóry olejów roślinnych pozwoli Ci na chwilę luksusu. Unikatowa
kompozycja olejów: winogronowego, babassu, sezamowego oraz oliwkowego wspaniale nawilża, uelastycznia i
odżywia skórę. 

 Te wyjątkowe naturalne oleje to silne źródło antyoksydantów niezbędnych do zwalczania wolnych rodników,
osłabiających włókna kolagenowe. Dzięki zawartości oleju z winogron i oleju babassu, SelfLove Olejek do Ciała działa
łagodząco na skórę. Olejek uelastycznia, nawilża i regeneruję skórę.

 Cytrynowy olejek eteryczny zawarty w składzie wpływa na ujednolicenie kolorytu, doskonale sprawdzając się w
pielęgnacji skóry z przebarwieniami spowodowanymi nadmierną ekspozycją na promieniowanie słoneczne. Nie tylko
rozjaśni skórę, ale także doda jej zdrowego, naturalnego blasku. 

 Naturalny aromat w nutach wanilii i karmelu, przełamany orzeźwiającą wonią cytryny otuli Twoje ciało i zmysły.
Olejek do ciała doskonale sprawdza się do szybkiego nawilżania skóry po prysznicu, a także do relaksujących rytuałów w
formie odprężającego masażu po wyczerpującym dniu. Ten naturalny olejek do pielęgnacji ciała, świetnie się wchłania,
nie pozostawiając tłustej warstwy.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

SELFLOVE BALSAM DO RĄK, KARMEL-CYTRYNA-WANILIA

 

Świetny balsam do rąk o wyjątkowej kompozycji dobroczynnych składników, przeznaczony do stosowania o każdej
porze roku. Doskonale sprawdzi się do pielęgnacji skóry bardzo suchej, ale również tej do ochrony tej w
dobrej formie, by pomóc jej w utrzymaniu tej kondycji. Naturalne składniki użyte w otulającym balsamie do rąk zapewnią
kompleksową pielęgnację dłoni: odżywią, nawilżą, zmiękczą, rozjaśnią, ukoją i uelastycznią. 

 Zawartość oleju słonecznikowego zapewnia skórze odżywienie, a także ochronę przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi, w tym promieniowaniem słonecznym. Masło z awokado to źródło silnego nawilżenia, a dzięki zawartym w
nim antyoksydantom wspiera także skórę w walce z wolnymi rodnikami. Ekstrakt z cytryny wykazuje właściwości
rozjaśniające, poprawiając wygląd skóry dłoni dotkniętej przebarwieniami. Masło z oliwek dostarcza zwiększonej
dawki skwalanu, będącego naturalnym składnikiem ludzkiego sebum, które wpływa na szczelność skóry i odpowiednie
funkcjonowanie płaszcza lipidowego. Kwas hialuronowy i witamina E zapobiegają przesuszeniu. 

 Lekka, aksamitna formuła sprawia, że balsam świetnie się wchłania. Naturalny, słodko-orzeźwiający aromat
otuli dłonie słodkim i ciepłym zapachem wanilii, karmelu i cytryny. 

 Regularne stosowanie tego SelfLove balsamu do rąk sprawi, że niezależnie od panujących warunków atmosferycznych
Twoje dłonie będą gładkie i przyjemne w dotyku, a koloryt skóry zostanie zauważalnie ujednolicony. 

Naturativ to kosmetyki naturalne - vegańskie, skomponowne na bazie naturalnych składników, które odżywiają,
nawilżają i zabezpieczają przed wysuszeniem skóry.
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